
Fakturujeme Vám dle elektronické objednávky poskytnuté služby - pronájem reklamních ploch za období od 7.9.2018 do 7.10.2018.

 12800  Praha 2

Česká pirátská strana

12800

Na Moráni 360/3

Praha 2

Česká republika

HEPA, s.r.o.

Sokolská 147
Ráječko67902

Česká republika

IČ:

DIČ:

26919630

CZ26919630

Tel.:

Fax:

Odběratel :

Způsob dopravy:

Konečný příjemce: Česká pirátská strana

Na Moráni 360/3

Způsob platby:

Datum uskutečnění zdanitelného plnění:

Datum vystavení:

Datum splatnosti:

převodem

07.09.2018

21.09.2018
07.09.2018

Dodavatel:

516432631

1801283

Konstantní symbol:

Variabilní symbol:

IČ odběratele:

DIČ odběratele:

0308

71339698

1801283

Specifický symbol:

Objednávka:

Mobil: 602839396

e-mail: hepa.reklama@seznam.cz

www: hepa-reklama.cz

Faktura - Daňový doklad

Registrace:
Krajský obchodní soud v Brně oddíl C., vložka 45264

Bankovní účet: CEKO

188702628 0300

Označení dodávky Katalogové označení Počet M.J. M.J. Cena za M.J. DPH % bez DPH s DPHDPH

Pronájem reklamní plochy reklamního zařízení typu billboard umístěný před Blanskem 

při silnici II.třídy ve směru Šebrov-Blansko.

Fakturovaná doba pronájmu 7.9.2018 - 7.10.2018.

1,00Pronájem reklamní plochy ks 215 600,00 6 776,005 600,00 1 176,00

Pronájem reklamní plochy oboustranného reklamního zařízení typu bigboard č. 25082 

umístěný u Rájce-Jestřebí při silnici II. třídy. Reklamní plocha ve směru Černé Hora-Blansko.

Fakturovaná doba pronájmu 7.9.2018 - 7.10.2018.

1,00Pronájem reklamní plochy ks 212 500,00 3 025,002 500,00 525,00

0,00

0,00

8 100,00

8 100,00

0,00

1 701,00

1 701,00

0,00

0,00

9 801,00

9 801,00

9 801,00

Základ DPH Celkem

0,00Sleva v %

0

10

21

%

%

 Celkem k úhradě v Kč:

Zbývá uhradit:

Uhrazeno zálohou:

9 801,00

0,00

Pozn.: Částky jsou včetně hodnot zaokrouhlení

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00Zaokrouhlení za doklad v sazbě

10

21 %

0,00 0,00 0,0015

0,00 0,00 0,0015

%

%

%

Zaokrouhlení za doklad v sazbě

Zaokrouhlení za doklad v sazbě

%

CELKEM

Snížená

Základní

Snížená

Sazba

razítko, podpis dodavatele

  www.money.cz  Strana: 1
   Zpracováno systémem Money S3

mailto:hepa.reklama@seznam.cz
http://www.money.cz

		2018-09-10T09:00:19+0000
	Not specified




